
 

 

 

                                                                                                          Czeladź, dnia 30.01.2023 

Znak sprawy DZA.381.33.3.2021 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

                        

      Dot.   Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego   na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. 

zm) zwaną dalej ustawą Pzp. p.n.: Dostawa wyrobów medycznych. – nr DZA.381.33.2022. 

 

 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia poszczególnych jego części 

– Pakietów wynosi: 1 121 409,32 złotych  brutto   

 

 

Pakiet   1 –  brutto   164 315,52 złotych   

Pakiet   2 –  brutto     59 881,64 złotych   

Pakiet   3 –  brutto     23 414,40 złotych   

Pakiet   4 –  brutto     68 580,00 złotych   

Pakiet   5 –  brutto   155 651, 76 złotych   

Pakiet   6 –  brutto      99 441,00 złotych   

Pakiet   7 –  brutto      93 892,50 złotych   

Pakiet   8 –  brutto      52 488,00 złotych 

Pakiet   9 –  brutto    168 588,00 złotych 

Pakiet 10 –  brutto      40 014,00 złotych 

Pakiet 11 -  brutto       81 094,50 złotych 

Pakiet 12 -  brutto     114 048,00 złotych 

 

       Łącznie (Pakietów 1-12):  1 121 409,32 złotych  brutto   

 

 
DYREKTOR 

Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40 

mgr Aldona Sylwa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


